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

Foglio 94 Particella 360, Subalterno 1

Classamento: Rendita € 419,62, Zona censuaria 2, Categoria A/3, Classe 9, Consist. 6,5 vani.

Indirizzo: STRADA DI CAMPOLAGNO n. 38 - Piano T-S1 

Dati di superficie: Totale 170 mq, Totale escluse aree scoperte: 124 mq.

Ultimo  atto  di  aggiornamento:  VARIAZIONE  TOPONOMASTICA  del  26/06/2019  Pratica  n.
TR0032565  in atti dal 26/06/2019 VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 8760.1/2019)

Annotazioni: Classamento e rendita validati.

Particelle corrispondenti al catasto terreni:

Comune di TERNI (L117) (TR)

Foglio 94 Particella 360

Dati  identificativi:  VARIAZIONE del  22/09/2005 Pratica n.  TR0060448 in  atti  dal  22/09/2005
AMPLIAMENTO-RISTRUTTURAZIONE (n. 5237.1/2005).

Indirizzo:  VARIAZIONE  TOPONOMASTICA  del  26/06/2019  Pratica  n.  TR0032565  in  atti  dal
26/06/2019 VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 8760.1/2019).

Dati di classamento: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 15/08/2014 Pratica n. TR0090682 in
atti dal 15/08/2014 VARIAZIONE TOPONOMASTICA DERIVANTE DA AGGIORNAMENTO ANSC
(n. 46719.1/2014).
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Annotazioni: Classamento e rendita validati 

Dati di superficie: Superficie di impianto pubblicata il 09/11/2015. 

Dati relativi alla planimetria: data di presentazione 22/09/2005, prot. n. TR0060448.

Coerenze: a nord sede stradale – Strada di Campolagno, a sud p.lle 367 e 366, a ovest p.lle 530-
531, a est p.lla 14 (stessa proprietà – Lotto 004 RGE 150/2022), salvo altri.

*****

Accessorio: CORTE PERTINENZIALE AD USO ESCLUSIVO (N.C.T.  Fg. 94 p.lla 360)

Il TERRENO di sedime dei manufatti edilizi, identificato al Catasto terreni (N.C.T.) al Fg. 94, p.lla
360 come ENTE URBANO di  1.400 mq., risulta in parte utilizzato come giardino di pertinenza
del fabbricato e in parte coltivato con ulivi e alberi da frutto, completamente recintato con un
muretti e rete metallica plastificata.

Dall'Elaborato planimetrico presente agli Atti – EPLN prot. n. TR0060448 del 22/09/2005, risulta
essere la corte pertinenziale di tipo esclusivo – GIARDINO - del fabbricato  e del locale accessorio
(ripostiglio) identificati al N.C.E.U. al Fg. 94 p.lla 360 sub. 1, in quanto area che consente il diritto
di passaggio e accesso alle suddette unità immobiliari e dove insistono delle pertinenze comuni
(ingresso carrabile, parcheggi, vialetti, etc...).

Nota: Si  precisa  che  la  sopracitata  rata  di  terreno  (NCT  Fg.  94,  p.lla  360)  non  è  stata
sottoposta da parte del Creditore procedente al vincolo del pignoramento dei beni immobili
oggetto della presente procedura esecutiva.

A giudizio  della  scrivente  C.T.U.,  il  terreno  in  oggetto  in  quanto  Ente  Urbano,  non  andrebbe
valutato separatamente dal cespite immobiliare per il  quale è stato posto a servizio,  ma il  suo
valore dovrebbe concorrere con quello degli stessi beni; oltre al fatto di non precludere eventuali
ampliamenti edilizi dei manufatti edilizi, previa verifica di quanto previsto dalla normativa regionale
dell'Umbria (L.R. 1/2015 artt. 90-91) per gli annessi agricoli esistenti alla data del 13/11/1997.

Inoltre,  il  pignoramento  della  cosa  principale  comprende anche le pertinenze,  come si  ricava
dall'art. 2912 c.c., ai sensi del quale il pignoramento si estende agli accessori, alle pertinenze
ed ai frutti della cosa pignorata.

Per  quanto  sopra  esposto,  la  sottoscritta  C.T.U.,  sulla  base  dei  documenti  procedurali  del
pignoramento in essere, ha ritenuto opportuno inserire specificatamente nella stima il sopracitato
terreno di pertinenza esclusiva dei beni pignorati  ,    applicando il coefficiente di ponderazione
per le  superfici  accessorie,  calcolata  al  10% fino alla superficie commerciale di  mq. 25 e per
l'eccedenza al 2%.

*****

Identificato al Catasto Terreni del Comune di TERNI (L117) (TR):

Dati identificativi:  
Foglio 94 Particella 360

Classamento: Aree di enti urbani e promiscui - Partita speciale 1

Particella con destinazione: ENTE URBANO 
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